社会文化創造研究科社会文化システムコース

学生各位

学生懇談会のお知らせ

 下記のとおり懇談会を開催いたします。

必ずご出席くださるようお願いします。

記

日 時：令和６年９月２６日（木）１４:００～

場 所：人文社会科学部 ３０１教室

内 容：・前期成績表配付

・研究、学習等についての意見交換

    ・ＴＡ（ﾃｨｰﾁﾝｸﾞ･ｱｼｽﾀﾝﾄ）に関する意見交換

   ・その他

出席者：社会文化創造研究科社会文化システムコースの全在学生

研究科運営委員会教務厚生部会教員

懇談会に先立ち、教育効果アンケートを実施する予定です。ご協力をお願いします。

令和６年７月 人文社会科学部教務担当